
PREFËITURA DE

DECLARAçÃO DE ADESÄO/COM U N ICAçÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO N9 034/2022-SECULT

ÓncÃo GERENCIADOR: Procuradoria Geral do Município de Caucaia/CE,

ORIGEM: Pregão Eletrônico Ne 2022.03.15,01-

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: Ne 2022.03.15.01-01-ARP e 2022.03.15.01-02-ARP
UNIDADE GESTORA ADERENTE A ADESÃO INTERNA: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA DË

cAUCATA/CE,

oBJETO: AQUtStçÕES DE CAMTSE'I-AS E CAMTSAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE TURISMO E CULTURA

'AORDENADORADEDESPESASDASECRETARIAMUNICIPALDETURISMOECULIURA,nousodesuasatTibuições

legais e considerando tudo o mais que consta no presente Procedimento Administrativo de Adesão as Atas de

Registro de Preços Ne 2022.03.I5.01-0L-ARP e 2022.03.15.01-02-ARP, vem emitir a presente

DECLARAçÃO/COMUN|CAçÃO DE ADESÃO AS ATAS DE REGrS'rRO DE PREçOS Ne 2022.03.rs.01-01-ARP e

2022.03.t5.01"-02--ARP, gerenciada pela Procuradoria Geral do Município de Caucaia/CE, celebrada em

decorrência do Pregão Eletrônico Ne 2.022.03.15.0L, fundamentada no Decreto Federal ne 7.892, de

23lOIl2O13 c/c artigo 15, da Lei 8666, de 21,10611993, bem como, do Decreto Municipal np l-.1-95 de 1-0 de

março de 20?_I, para AQUtStÇÕES DE CAMTSETAS E CAMISAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL Dt TURISMO E CULTURA, em favor da seguinte empresa abaixo:

01. RAZÃO SOCIAL: GEYMISON DOS SANTOS COSTA

CN PJ : 43. ]"66.956/0001-70
ENDEREÇO: Rua ltajeu, 799, Bairro Canindezinho, Fortaleza-CE, CEP: 60731-300

TEt EFoNE: (8s) 98888-0860
RF.PRESENTANTE: GEYMISON DOS SANTOS COSTA CPF: 6L9.077.673-63
I]ANCO: BANCO BTAdCSCO AGÊNCIA: 649-01. CONTA CORRENTE: 79868-T

^ t-:-MAl l-: geymisoncostaO@ gmail.com

VALOR GLOBAL: RS 44.700,00 (Quarenta e quatro mil e setecentos reais).

02. RAZÃO SOCTAL:l-RINAY INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI

CN PJ : 2.7. 16 4.07 9 I 0001.-42

ENDEREÇO: Rua Clemente Silva, 71-6, Mondubim, Fortaleza-CE, CEP:607It-445
TELEFONË: (Bs) 99791-9768
REPRESENTANTE: ANll'ONIO ROBTRTO BARBOSA CPF: 389,751'653'53
BANCO: IJANCO BTAdCSCO AGÊNCIA: 0645 CONTA CORRENTE: 30595-2

E-MAl L: sl-3fa rdamentos@ gmai l.com

VALOR GLOBAL: RS L2,600,00 (Doze mil e seiscentos reais).

Prazo de vigência da contratação até 3L de Dezembro de2022 e nas condições constante nas Atas de Registro

de Preços e do Processo Administrativo mencionado. Recursos Financeiros:

DOTAçÃO ORçAMENTÁRIA: 23.695 .03-04.2..138.0000 - PROMOçÃO DE CAUCAIA COMO DESTINO TURISTICO

ffi,
i 

r?1,,.,, ., , , 1,.ìr'

w
ffiå*



(J

r¡l
PREËEITURA tIE

uil

ÿc :.lO I Ji'

ELEMENTO DE DESPESA: 3,3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Portanto, inteiro o teor da presente declaração, para que se proceda se de acordo, à devida ratificação.

CAUCAIA/CE, 30 de Agosto de 2022.

ti

-ddRI

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE TURISMO E CI.JLTURA DE CAUCAIA/CE

,^

ffit


